
Dz.01.0021.12.2023 

 

PROTOKÓŁ NR LXXI/2023 

SESJI RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

w dniu 16.11.2023 r. w godz. 18:06 – 19:02 

sesja przeprowadzona w trybie stacjonarnym  

w siedzibie Dzielnicy I Stare Miasto, ul. Rynek Kleparski 4 

 
Ad. 1 

Po sprawdzeniu obecności i stwierdzeniu quorum (18 obecnych) prowadzący obrady 

Przewodniczący Tomasz Daros otworzył LXXI sesję Rady Dzielnicy I Stare Miasto. Obrady 

były prawomocne. Lista obecności w załączeniu   (zał. nr 1).  

 

Prowadzący obrady Tomasz Daros poinformował, iż wpłynęły projekty uchwał w trybie 

nagłym: 

 

1. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023 Referent: Tomasz Daros (druk nr 

2/LXXI) 

2. Projekt uchwały Zarządu sprawie lokalizacji Pomnika Orląt Lwowskich Referent: 

Tomasz Daros (druk nr 3/LXXI). 

 

 

Wobec czego przeprowadzono głosowanie jawne nad wprowadzeniem powyższych druków 

do porządku obrad: 

1. Projekt uchwały Zarządu sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023 Referent: Tomasz Daros (druk nr 

2/LXXI) 

Przewodniczący  przeprowadził głosowanie jawne. 

Głosami: 11 za, 0 przeciw, 2  wstrzymujący 

Rada wprowadziła projekt uchwały do porządku obrad. 

 

2. Projekt uchwały Zarządu sprawie lokalizacji Pomnika Orląt Lwowskich Referent: 

Tomasz Daros (druk nr 3/LXXI) 

Przewodniczący  przeprowadził głosowanie jawne. 

Głosami: 11 za, 2 przeciw, 2  wstrzymujący 

Rada wprowadziła projekt uchwały do porządku obrad. 

 

W związku z powyższym sesja była przeprowadzona wg poniższego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego w sprawie utworzenia 

cyklicznego Dnia Stroju Krakowskiego w ramach kolejnych obchodów Dni Krakowa 

Referent: p. Alina Kamińska, druk nr. 1/LXXI 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie lokalizacji Pomnika Orląt Lwowskich Referent: 

p. Tomasz Daros, druk nr. 3/LXXI 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023 Referent: p. Tomasz Daros,   druk 

nr 2/LXXI 

5. Przyjęcie protokołu z LXX Sesji Rady dzielnicy I Stare Miasto   



6. Z prac Zarządu. 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad. 2  

Projekt uchwały Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego w sprawie utworzenia 

cyklicznego Dnia Stroju Krakowskiego w ramach kolejnych obchodów Dni Krakowa 

Referent: p. Alina Kamińska, druk nr. 1/LXXI 

 

W dyskusji głos zabrał: p. Marcin Orski 

 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie jawne projektu uchwały. 

W głosowaniu 16  za, 0 przeciw,  1 wstrzymujących   

Rada podjęła Uchwałę Nr LXXI/632/2023 w sprawie - j.w. 

 

 

Ad. 3  

Projekt uchwały Zarządu w sprawie lokalizacji Pomnika Orląt Lwowskich Referent 

Referent: p. Alina Kamińska, druk nr. 3/LXXI 

 

W dyskusji głos zabrali: p. Małgorzata Bochenek, p. Edyta Kruk, p. Jacek Balcewicz, 

p. Elżbieta Wyszyńska, p. Alina Kamińska, p. Monika Bieniek, p. Edyta Kruk, p. p. Monika 

Bieniek.  

 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie jawne projektu uchwały. 

W głosowaniu 13  za, 5 przeciw,  0 wstrzymujących   

Rada podjęła Uchwałę Nr LXXI/633/2023 w sprawie - j.w. 

 

 

 Ad. 4  

Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023  

Referent: p. Tomasz Daros,   druk nr 2/LXXI 

 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.  

Przewodniczący przeprowadził głosowanie jawne projektu uchwały. 

W głosowaniu14  za, 0 przeciw,  4 wstrzymujących   

Rada podjęła Uchwałę Nr LXXI/634/2023 w sprawie - j.w. 

 

 

Ad. 5 

Przyjęcie protokołu z LXXI Sesji Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

 

Ad.12.  

Z prac Zarządu. 

Głos Zabrali: p. T. Daros, p. A. Kamińska, p. J. Balcewicz, p. E. Wyszyńska, p. T. Daros, 

p. J. Hoffman, p. M. Orski, p. W. Jakubowski, p. M. Wicherek. 

 

 

 

 



Ad. 13 

Oświadczenia i komunikaty  

p. M. Bochenek, p. J. Balcewicz, p. M. Orski, p. J. Hoffman, p. O. Sęczek, p. E. Wyszyńska, 

p. O. Sęczek, p. M. Orski, p. J. Balcewicz, p. E. Kruk. 

 

Ad. 14 

Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący obrady Przewodniczący Rady  

 p. Tomasz Daros  zamknął LXXI sesję Rady Dzielnicy I Stare Miasto.  

 

 

                                   

                                                                                         Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto                      

                                Tomasz Daros  

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Cioś 


